[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Комитет по финансам

Администрации города

1мкр., дом 18 «а»

г. Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный   округ -Югра

Тюменская область 628380

тел.  (3463)  46 -55 -50,   42 -23 -30

электронная почта: fkk@sat-technology.ru

                                                                 ПРИКАЗ

30.12.2011 года                                                                                                 №  45
О внесении изменений в Приказ комитета

по финансам от 14.12.2010 № 25

«О порядке открытия и ведения

лицевых счетов комитетом по финансам

Администрации города Пыть-Яха»

В целях реализации части 8 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", части 3.8 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях":

1.
Приложение № 1 к Порядку открытия и ведения лицевых счетов комитетом по финансам Администрации города Пыть-Яха следующие изложить в следующей редакции (Приложение).
2.
Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.
3.

Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела отчетности, обслуживание муниципального долга  и казначейского исполнения Кочурову И.Г.

	Заместитель главы администрации города по финансам и экономике -председатель комитета по финансам

	В.В.Стефогло

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С  приказом  работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

Приложение к Приказу от 30.12.11 № 45

Приложение 1 к Приказу
к Порядку открытия и ведения лицевых счетов Комитетом по финансам Администрации г.Пыть-Яха, утвержденному Приказом от 14.12.2010 № 25

(в редакции от 30.12.2011 №45)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Коды

	на открытие лицевого счета
	Форма по КФД
	0531752

	на “

	”

	20

	г.
	Дата

	Наименование

	по Перечню

	клиента

	участников

	ИНН

	КПП

	Наименование иного

	по Перечню

	получателя

	участников

	ИНН

	КПП

	Комитет по финансам

	по КОФК

	Прошу открыть лицевой счет

	(вид лицевого счета)

	Руководитель клиента (уполномоченное лицо)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер клиента (уполномоченное лицо)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20

	г.

Отметка Комитета по финансам Администрации г.Пыть-Яха

	об открытии лицевого счета
	№

	№

	№

	№

	Руководитель (уполномоченное лицо)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер (уполномоченное лицо)

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Ответственный исполнитель

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(телефон)

	“

	”

	20

	г.

Оборотная сторона Формы 0531752

Виды лицевых счетов

Код лицевого счета указывается в соответствии со следующими видами лицевых счетов:

01 - лицевой счет главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств;

02 - лицевой счет бюджета;

03 - лицевой счет получателя бюджетных средств;

04 - лицевой счет администратора доходов бюджета;

05 - лицевой счет для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателя бюджетных средств;

06 - лицевой счет главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета (администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета с полномочиями главного администратора);

07 - лицевой счет главного администратора источников внешнего финансирования дефицита бюджета (администратора источников внешнего финансирования дефицита бюджета с полномочиями главного администратора);

08 - лицевой счет администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета;

09 - лицевой счет администратора источников внешнего финансирования дефицита бюджета;

10 - лицевой счет иного получателя бюджетных средств;

14 -лицевой счет для учета операций по переданным полномочиям получателя бюджетных средств;

20 - лицевой счет бюджетного учреждения;

21 - отдельный лицевой счет бюджетного учреждения;

22 - лицевой счет бюджетного учреждения для учета операций со средствами ОМС;

30 - лицевой счет автономного учреждения;

31 - отдельный лицевой счет автономного учреждения;
32 - лицевой счет автономного учреждения для учета операций со средствами ОМС;